SL201159009016
SL201159009016
Geräteträger Std 2-fach vorverdrahtet Steckklemmen zu SL20x115mm verkehrsweiß
Technische Merkmale
Zubehör
Vorbe​stückt mit  2x Schu​ko​steck​dosen
Abmes​sungen
Höhe  160 mm
Breite  20 mm
Tiefe  48 mm
Länge  130 mm
Ausstat​tung
Leer​ge​häuse  Nein
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  16 A
Span​nung
Nenn​span​nung  230 - 230 V
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt Kabel  2,50 - 2,50 mm²
Werk​stoff
Werk​stoff  Kunststoff
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Sicherheit
Schutzart IP  IP20
Stoß​fes​tig​keit IK  IK07
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  5 - 60 °C
Technische Änderungen vorbehalten